
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXVII/270/22 Rady Powiatu Tatrzańskiego w dnia 4 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu 
płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 1 lit b załącznika do uchwały nr XXXVII/270/22 Rady Powiatu Tatrzańskiego w dnia 
4 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej, tabela otrzymuje brzmienie: 

b) tabela częściowej opłaty za pobyt dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej: 

% odpowiedniego kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o pomocy społecznej 

% częściowego 
odstąpienia 

Powyżej 200% do 250% 99% 
Powyżej 250% do 300% 98% 
Powyżej 300% do 350% 97% 
Powyżej 350% do 400% 96% 
Powyżej 400% do 450% 95% 
Powyżej 450% do 500% 94% 
Powyżej 500% do 550% 93% 
Powyżej 550% do 600% 92 % 
Powyżej 600% do 650% 91% 
Powyżej 650% do 700% 90% 
Powyżej 700% do 750% 89% 
Powyżej 750% do 800% 88% 
Powyżej 800% do 850% 87% 
Powyżej 850% do 900% 86% 
Powyżej 900% 85% 

§ 2. W § 5 ust. 1 dodaje się: 

1) lit. c w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5031



Przy obliczaniu dochodu odlicza się płacone przez zobowiązanego alimenty, a także opłatę ponoszona 
za dziecko przebywające w pieczy zastępczej lub innej placówce działającej na podstawie przepisów 
ustawy o pomocy społecznej. 

2) lit. d w brzmieniu: 

Kwotę opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej ustala się wg kryteriów, o których mowa w § 
5 ust. 1, z zastrzeżeniem, że po ustaleniu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej dochód osoby 
zobowiązanej lub na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej po uregulowaniu opłaty nie może być niższy 
niż 200 % kryterium dochodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Staroście Tatrzańskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta Agata Wojtowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5031


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-07-31T11:50:27+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




